Philips GreenSpace
Accent Elbow gen2:
reparerbar,
uppgraderbar och
utdragbar
accentdownlight för
butiker
GreenSpace Accent Elbow gen2

Produktfamiljskod RS352B
Ljusteknik (1/2)
Order Code Full Product Name
Korrelerad
färgtemperatur
(Nom) Färgåtergivningsindex
Ljusutbyte
(märkvärde)
(nom) Ljusflöde
910505102761 RS352B 27S/830
PSU-E WB WH
3000 K >80 133 lm/W 3 000 lm
910505102762 RS352B 27S/840
PSU-E WB WH
4000 K >80 138 lm/W 3 100 lm
910505102763 RS352B 27S/CH
WIA-E MB ACC WH
2700 K >80 121 lm/W 2 900 lm
910505102764 RS352B 27S/FR
WIA-E MB ACC WH
5000 K >90 85 lm/W 2 800 lm
910505102765 RS352B 27S/PC930
WIA-E WB ACC WH
3000 K >90 113 lm/W 2 700 lm
910505102766 RS352B 27S/ROSE
WIA-E MB ACC WH
2200 K >80 89 lm/W 2 700 lm
910505102768 RS352B 39S/PW930
DIA-VLC-E WB WH
3000 K >90 126 lm/W 3 900 lm
910505102760 RS352B 27S/827
PSU-E VWB BK
2700 K >80 129 lm/W 2 900 lm
910505102767 RS352B 39S/830
WIA-E WB BK
3000 K >80 129 lm/W 4 000 lm
910505102769 RS352B 39S/PW930
WIA-E WB BK
3000 K >90 126 lm/W 3 900 lm
Ljusteknik (2/2)
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505102761 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH Bredstrålande ljusfördelning
910505102762 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH Bredstrålande ljusfördelning
910505102763 RS352B 27S/CH WIA-E MB ACC WH Medelstrålande ljusfördelning
910505102764 RS352B 27S/FR WIA-E MB ACC WH Medelstrålande ljusfördelning
910505102765 RS352B 27S/PC930 WIA-E WB ACC WH Bredstrålande ljusfördelning
910505102766 RS352B 27S/ROSE WIA-E MB ACC WH Medelstrålande ljusfördelning
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505102768 RS352B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH Bredstrålande ljusfördelning
910505102760 RS352B 27S/827 PSU-E VWB BK Mycket bredstrålande
ljusfördelning
910505102767 RS352B 39S/830 WIA-E WB BK Bredstrålande ljusfördelning
910505102769 RS352B 39S/PW930 WIA-E WB BK Bredstrålande ljusfördelning
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910505102761 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH 22,5 W
910505102762 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH 22,5 W
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910505102763 RS352B 27S/CH WIA-E MB ACC WH 24 W
910505102764 RS352B 27S/FR WIA-E MB ACC WH 33 W
GreenSpace Accent Elbow gen2
4Product family leaflet, 2024, Juni 18 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910505102765 RS352B 27S/PC930 WIA-E WB ACC WH 24 W
910505102766 RS352B 27S/ROSE WIA-E MB ACC WH 30,5 W
910505102768 RS352B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH 31 W
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910505102760 RS352B 27S/827 PSU-E VWB BK 22,5 W
910505102767 RS352B 39S/830 WIA-E WB BK 31 W
910505102769 RS352B 39S/PW930 WIA-E WB BK 31 W
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Dimbar Max. dimringsnivå
910505102761 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH Nej Ej tillämpligt
910505102762 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH Nej Ej tillämpligt
910505102763 RS352B 27S/CH WIA-E MB ACC WH Ja 10%
910505102764 RS352B 27S/FR WIA-E MB ACC WH Ja 10%
910505102765 RS352B 27S/PC930 WIA-E WB ACC WH Ja 10%
Order Code Full Product Name Dimbar Max. dimringsnivå
910505102766 RS352B 27S/ROSE WIA-E MB ACC WH Ja 10%
910505102768 RS352B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH Ja 1%
910505102760 RS352B 27S/827 PSU-E VWB BK Nej Ej tillämpligt
910505102767 RS352B 39S/830 WIA-E WB BK Ja 10%
910505102769 RS352B 39S/PW930 WIA-E WB BK Ja 10%
Mekanik och armaturhus
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505102761 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH Vit
910505102762 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH Vit
910505102763 RS352B 27S/CH WIA-E MB ACC WH Vit
910505102764 RS352B 27S/FR WIA-E MB ACC WH Vit
910505102765 RS352B 27S/PC930 WIA-E WB ACC WH Vit
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505102766 RS352B 27S/ROSE WIA-E MB ACC WH Vit
910505102768 RS352B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH Vit
910505102760 RS352B 27S/827 PSU-E VWB BK Svart
910505102767 RS352B 39S/830 WIA-E WB BK Svart
910505102769 RS352B 39S/PW930 WIA-E WB BK Svart
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505102761 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102762 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH (0.382, 0.380) SDCM <2
910505102763 RS352B 27S/CH WIA-E MB ACC WH (0.458, 0.410) SDCM <2
910505102764 RS352B 27S/FR WIA-E MB ACC WH (0.343, 0.331) SDCM <3
910505102765 RS352B 27S/PC930 WIA-E WB ACC WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505102766 RS352B 27S/ROSE WIA-E MB ACC WH (0.478, 0.382) SDCM <2
910505102768 RS352B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
910505102760 RS352B 27S/827 PSU-E VWB BK (0.458, 0.410) SDCM <2
910505102767 RS352B 39S/830 WIA-E WB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102769 RS352B 39S/PW930 WIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - RS352BI -